

Imbro Retail - Vejle K/S
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 89 98 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. oktober 2019 - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Retail - Vejle K/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 89 98 12
	Regnskabsår: 27. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Fenger Smidt Simon Nielsen Dan Elsborg Aagaard
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471.414 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.906 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.471.414
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-315.220
Resultat før finansielle poster	1.156.194
Øvrige finansielle omkostninger	-1.091.288
Årets resultat	64.906
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.906
Disponeret i alt	64.906

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	30.331.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.331.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.331.846</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.263
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>340.195</u>
Likvide beholdninger	<u>154.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.079</u>
Aktiver i alt	<u>30.826.925</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	10.400.820
Overført resultat	64.906
Egenkapital i alt	<u>10.465.726</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	17.873.786
3 Gæld til pengeinstitutter	1.248.796
4 Deposita	56.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.178.582</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	807.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.117
Anden gæld	169.128
Periodeafgrænsningsposter	156.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.361.199</u>
Passiver i alt	<u>30.826.925</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2019	10.400.820	0	10.400.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.906</u>	<u>64.906</u>
	<u>10.400.820</u>	<u>64.906</u>	<u>10.465.726</u>

Stamkapitalen udgør kr. 11.000.000 fordelt på 10.000 andele á kr. 1.100.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 60 pr. andel.

Noter

	27/10 2019 - 31/12 2020
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	30.647.066
Kostpris 31. december 2020	30.647.066
Årets afskrivninger	-315.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-315.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.331.846
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.550.856
Heraf forfalder inden for 1 år	-677.070
	17.873.786
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.459.796
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.378.979
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.183
	1.248.796
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	704.520
4. Deposita	
Deposita i alt	56.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 30.416 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2023 og kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til periodens udløb.

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 100 t.kr.